
Total 
Kms

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 520664 Bonchamps ES 101 80 211 249 34 113 96 162 163 173 160 1542

2 521512 Brissac Quincé ESA 101 113 127 166 129 117 11 111 112 90 108 1185

3 502544 Coulaines JS 80 113 224 262 107 25 109 190 192 188 190 1680

4 507000 La Roche Vendée Football 211 127 224 42 239 230 118 93 94 47 77 1502

5 560129 Les Sables FCOC 249 166 262 42 278 268 156 133 132 85 115 1886

6 548126 Mayenne Stade FC 34 129 107 239 278 131 125 200 204 203 188 1838

7 522008 Mulsanne‐Téloche AS 113 117 25 230 268 131 113 195 196 191 194 1773

8 511715 Murs Erigné ASI 96 11 109 118 156 125 113 106 108 82 111 1135

9 517365 Orvault SF 162 111 190 93 133 200 195 106 6 93 23 1312

10 514875 Sautron AS 163 112 192 94 132 204 196 108 6 92 24 1323

11 507748 Vendée Les Herbiers 173 90 188 47 85 203 191 82 93 92 73 1317

12 509217 Vertou USSA 160 108 190 77 115 188 194 111 23 24 73 1263

Total 1542 1185 1680 1502 1886 1838 1773 1135 1312 1323 1317 1263 17756

31948

1331,17

Nombre Total de Kilomètres parcourus (trajet)

Moyenne par club

REG 1 Groupe A
Saison 2022‐2023

NOMBRE DE KILOMETRES PARCOURUS PAR CLUB ET PAR JOURNEE DE CHAMPIONNAT
N° Clubs CLUBS ENGAGES
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(a) (b)
kms en plus kms en moins Montant à percevoir Montant à verser

520664 Bonchamps ES 210,83 347,88 

521512 Brissac Quincé ESA 146,17 241,18 

502544 Coulaines JS 348,83 575,58 

507000 La Roche Vendée Football 170,83 281,88 

560129 Les Sables FCOC 554,83 915,48 

548126 Mayenne Stade FC 506,83 836,28 

522008 Mulsanne‐Téloche AS 441,83 729,03 

511715 Murs Erigné ASI 196,17 323,68 

517365 Orvault SF 19,17 31,63 

514875 Sautron AS 8,17 13,48 

507748 Vendée Les Herbiers 14,17 23,38 

509217 Vertou USSA 68,17 112,48 

(1) Le montant à percevoir  ou à verser est porté au compte des clubs à la fin des matches aller et à la fin des matches retour

3 686,10  745,80 

REG 1 Groupe A

Saison 2022‐2023

Montant total (1)

Distance Kilométrique entre
la distance

parcourue et la moyenne générale

Valorisation (Col. a et b)
à raison de 1,65 € le KmREPARTITION ET

VALORISATION
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Total 
Kms

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 500268 Ancenis RC 44 60 42 95 49 111 107 133 160 51 118 43 969

2 502159 Angers NDC 60 87 50 75 128 52 77 167 96 6 89 887

3 520085 Basse Goulaine AC 42 87 124 55 104 138 163 119 21 149 2 1004

4 502382 Château Gontier Anc. 95 50 124 119 178 60 63 216 132 33 124 1194

5 500106 Cholet SO 49 75 55 119 67 112 136 106 74 123 56 972

6 506931 La Chataigneraie 111 128 104 178 67 175 216 99 112 181 104 1475

7 501961 La Flèche RC 107 52 138 60 112 175 28 214 146 25 139 1196

8 502323 La Suze Roeze FC 133 77 163 63 136 216 28 240 171 29 163 1419

9 547136 Les Sables Olonne TVEC 160 167 119 216 106 99 214 240 125 225 119 1790

10 523626 Nantes JSC Bellevue 51 96 21 132 74 112 146 171 125 156 10 1094

11 501923 Sablé FC 118 6 149 33 123 181 25 29 225 156 149 1194

12 582222 St Sébastien FC 43 89 2 124 56 104 139 163 119 10 149 998

Total 969 887 1004 1194 972 1475 1196 1419 1790 1094 1194 998 14192

31948

1331,17Moyenne par club

REG 1 Groupe B
Saison 2022‐2023

N° Clubs CLUBS ENGAGES
NOMBRE DE KILOMETRES PARCOURUS PAR CLUB ET PAR JOURNEE DE CHAMPIONNAT

Nombre Total de Kilomètres parcourus (trajet)
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(a) (b)
kms en plus kms en moins Montant à percevoir Montant à verser

500268 Ancenis RC 44 362,17 597,58 

502159 Angers NDC 444,17 732,88 

520085 Basse Goulaine AC 327,17 539,83 

502382 Château Gontier Anc. 137,17 226,33 

500106 Cholet SO 359,17 592,63 

506931 La Chataigneraie 143,83 237,33 

501961 La Flèche RC 135,17 223,03 

502323 La Suze Roeze FC 87,83 144,93 

547136 Les Sables Olonne TVEC 458,83 757,08 

523626 Nantes JSC Bellevue 237,17 391,33 

501923 Sablé FC 137,17 226,33 

582222 St Sébastien FC 333,17 549,73 

(1) Le montant à percevoir  ou à verser est porté au compte des clubs à la fin des matches aller et à la fin des matches retour

1 139,33  4 079,63 

4 825,43 4 825,43

REG 1 Groupe B

Saison 2022‐2023

REPARTITION ET
VALORISATION

Distance Kilométrique entre
la distance

parcourue et la moyenne générale

Valorisation (Col. a et b)
à raison de 1,65 € le Km

Montant total (1)
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